АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.08.2018						                                         №  95
с. Новиковка

О признании утратившим силу постановления Администрации Новиковского сельского поселения от 29.11.2012 № 129«Об утверждении административного регламента предоставлениямуниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования, для личных и бытовых нужд»

С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 29.11.2012 № 129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования, для личных и бытовых нужд» (в редакции постановления от 13.04.2015 № 64, от 28.07.2015 № 115).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения  http://nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                              С.Л.Петров